
 

 1 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Πανόραµα    20.07.2011 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ                       Αριθµ.πρωτ.: 34874 
∆ΗΜΟΣ   ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ                                 Αριθ. Αποφ. : 1341 
ΓΡΑΦΕΙΟ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 
ΤΑΧ. ∆/ΣΗ: Αποστόλου Σαµανίδη 21 
Ταχ. Κώδικας 55236 
  
                     Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
 

         Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις α) των άρθρων 163 και 226 του Ν. 3584/2007 «Κύρωση του  Κώδικα 
Κατάστασης ∆ηµοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» και β) του άρθρου 45 του 
Ν.3979/11(ΦΕΚ 138/Α/16-06-2011) «Για την ηλεκτρονική διακυβέρνηση και λοιπές 
διατάξεις». 

2. Τους ισχύοντες Οργανισµούς Εσωτερικής Υπηρεσίας των δήµων Πανοράµατος-
Πυλαίας και Χορτιάτη που συνενώθηκαν (ΦΕΚ 2186/Β/2008, 1658/Β/2008, 
1405/Β/2004, αντίστοιχα). 

3. Το γεγονός ότι στον δήµο µας οι θέσεις των Αντιδηµάρχων είναι έξι (6). 
4. Την ανάγκη πρόσληψης Ειδικού Συνεργάτη, ειδικότητας ∆Ε µε αρµοδιότητες που 

αφορούν σε παροχή συµβουλών, διατύπωση εξειδικευµένων γνωµών, γραπτών ή 
προφορικών σε θέµατα σχετικά µε την εν γένει λειτουργία του ∆ήµου και ειδικότερα 
σε θέµατα κοινωνικής πολιτικής, πολιτισµού, αθλητισµού και νεολαίας. 

5. Τις εξασφαλισµένες πιστώσεις του προϋπολογισµού έτους 2011. 
6. Την υπ’ αριθµ.  Τ.Τ. 32810/06-07-2011 γνωστοποίηση δια του τύπου πλήρωσης της 

θέσης. 
7. Την µοναδική υποβληθείσα αίτηση του Ταχµετζίδη Γεωργίου µε αρ. πρωτ. 33827/12-

07-2011 µε τα συνηµµένα σ’ αυτήν δικαιολογητικά . 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Προσλαµβάνεται ο Ταχµετζίδης Γεώργιος του Ευστρατίου, ως Ειδικός Συνεργάτης του 
∆ηµάρχου σε κενή οργανική θέση του ΟΕΥ του δήµου µε σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισµένου χρόνου η  διάρκεια της οποίας δεν θα υπερβεί τη θητεία της δηµοτικής περιόδου 
εντός της οποίας προσελήφθη. 
Οι δραστηριότητες και τα ειδικά καθήκοντα µε τα οποία θα ασχοληθεί ο ανωτέρω είναι η 

παροχή συµβουλών, διατύπωση εξειδικευµένων γνωµών, γραπτών ή προφορικών σε θέµατα 
σχετικά µε την εν γένει λειτουργία του ∆ήµου και ειδικότερα σε θέµατα κοινωνικής πολιτικής, 
πολιτισµού, αθλητισµού και νεολαίας. 
Περίληψη της απόφαση αυτής να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως. 
 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 

ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΚΑΪΤΕΖΙ∆ΗΣ 

 


